

**A/S Bjerregaard Nielsen**  
**Agenavej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 54 86 82 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

**Morten W. Vandborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Bjerregaard Nielsen Agenavej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 54 86 82 19
	Stiftet: 26. marts 1965
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	54. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bruno Bjerregaard Nielsen Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Synnest
<b>Direktion</b>	Jørgen Thøgersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	B.N.T. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fabrikere støbegods og bearbejdning af dette samt fremstilling af støbeværktøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.615 t.kr. mod 10.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.615.126</b>	<b>10.016.892</b>
1 Personaleomkostninger	-9.370.386	-9.343.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-365.925	-356.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.121.185</b>	<b>316.391</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.629	-23.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.166.814</b>	<b>292.952</b>
3 Skat af årets resultat	317.816	-72.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-848.998</b>	<b>220.714</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	220.714
Disponeret fra overført resultat	-848.998	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-848.998</b>	<b>220.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.224.279	1.301.784
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.696	232.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.975</u>	<u>1.534.475</u>
6 Deposita	826.097	826.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.191.072</u></b>	<b><u>2.360.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.536.484	1.141.271
Varer under fremstilling	1.500.618	1.615.695
Fremstillede varer og handelsvarer	1.933.862	1.869.952
Varebeholdninger i alt	<u>4.970.964</u>	<u>4.626.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.137.653	3.103.254
Udskudte skatteaktiver	173.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.816	0
Periodeafgrænsningsposter	60.924	20.547
Tilgodehavender i alt	<u>2.440.393</u>	<u>3.123.801</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>333.529</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.411.357</u></b>	<b><u>8.084.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.602.429</u></b>	<b><u>10.444.820</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.509.335	5.358.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.009.335</b>	<b>5.858.333</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	76.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>76.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	297.069	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.069	0
Gæld til pengeinstitutter	555.411	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.998	601.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081.389	2.202.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.238
Anden gæld	1.188.227	1.655.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.296.025	4.510.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.593.094</b>	<b>4.510.487</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.602.429</b>	<b>10.444.820</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.137.618	5.637.618
Resultatdisponering	0	220.715	220.715
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.358.333	5.858.333
Resultatdisponering	0	-848.998	-848.998
	<u>500.000</u>	<u>4.509.335</u>	<u>5.009.335</u>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.291.684	8.265.846
Pensioner	923.497	893.196
Andre omkostninger til social sikring	155.205	184.939
	<u>9.370.386</u>	<u>9.343.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.033	23.173
Andre finansielle omkostninger	596	266
	<u>45.629</u>	<u>23.439</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-68.816	51.238
Årets regulering af udskudt skat	-249.000	21.000
	<u>-317.816</u>	<u>72.238</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	10.899.523	10.548.710
Tilgang i årets løb	369.025	350.813
Afgang i årets løb	-261.995	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>11.006.553</u>	<u>10.899.523</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.597.739	-9.348.462
Korrektion som afskrivninger primo	7.309	0
Årets afskrivninger	-281.239	-249.277
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	89.395	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-9.782.274</u>	<u>-9.597.739</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.224.279</u>	<u>1.301.784</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	655.854	602.654
Tilgang i årets løb	0	222.000
Afgang i årets løb	0	-168.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>655.854</b></u>	<u><b>655.854</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-423.163	-484.720
Årets afskrivninger	-91.995	-107.243
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	168.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-515.158</b></u>	<u><b>-423.163</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>140.696</b></u>	<u><b>232.691</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>826.097</u>	<u>826.097</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>826.097</b></u>	<u><b>826.097</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>826.097</b></u>	<u><b>826.097</b></u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en aftale om leje af erhvervsejendommen beliggende på Agenavej 12, 2670 Greve. Lejemålet kan af parterne opsiges med 12 måneders forudgående skriftligt varsel til fraflytning. Lejekontrakten har en årlig ydelse på 900.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.